| Chranit to nejdulezitéjsi

TREK'N EAT

TECHNICKA DATA

<Bojova davka potravin Typ 2

°

Art.-Code: 266101 HS-Code

21069098

EAN Code: 4015753266111 CoO:

DE

kJ / kcal CELKEM

Rozméry:
Hmotnost baliku (kg) celkem
Pocet krabic

Rozmeér jedné krabice
Délka x sitka x vyska (cm)

Skladovaci podminky
Idealni teploty
Datum expirace

Logistika
Max. mnozstvi balik(i na paleté
Vyska kompletni palety (cm)
Hmotnost celé palety (kg)

Prumérné nutriéni hodnoty na 100 g suseného produktu

kJ/kcal
Tuky
- z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
- z toho cukry
Vlaknina
Bilkoviny
sal
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12.571 kJ / 3.008 kcal

0,975 kg
1

40x 34 x 15

20°Ct5
5 let

16
180
249

1801 /431
10,8 g
42¢

59,6 g
14,7 g
33g
116¢g
l4¢g



Kéd vyrobku

‘ﬁ
266101

Bonbdny Vivil smetanové
s jahodovou pfichuti

Hellma cukr
Ovocny napoj ledovy €aj s prichuti broskve

30101005
Svycarské misli s mlékem

30202009
Barevné rizoto na balkansky zplsob

30202008
Téstoviny s kiehkym kuretem,
smetanou a listovym Spenatem

254000
Korenka (privések na klice)

Messmer cerny Caj
Messmer matovy ¢aj
Jacobs Espresso

30113
Nouzova davka Survival Ration

255000
Lehké trekkingové susenky (12ks)

Obsah

TREK'N EAT

Baleni Cista hmotnost baleniv g
ks 4

ks 4
sacek 8,5
sacek 150
sacek 190
sacek 200
sacek -
sacek 1,75
sacek 2,25
sacek 2
sacek 125
ks 125
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https://luxus-na-cesty-e-shop.webnode.cz/products/barevne-rizoto-na-balkansky-zpusob/
https://luxus-na-cesty-e-shop.webnode.cz/products/survivor-R-survival-food-ration/
https://luxus-na-cesty-e-shop.webnode.cz/products/lehke-trekking-susenky/

